

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
HB COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - FILIAL
 RUA DO CONTORNO UNID. 1 QD. C3 LT. 02, 006251 - MARIA MONTEIRO - CEP: 75384-624 - TRINDADE - GO
 TEL: (62)3521-3000
 hbembalagem2015@gmail.com

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 000007484 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
 5223 0105 4881 6600 0201 5500 1000 0074 8410 0007 4858

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 152235911574002 19/01/2023 14:37:26

NATUREZA DE OPERAÇÃO
 VEND. MERC. ADQ. OU REC. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 108161315

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
 CNPJ / CPF
 05.488.166/0002-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL
 VANDERLAN VIEIRA CARDOSO
 CNPJ / CPF
 144.649.692-91
 DATA DA EMISSÃO
 19/01/2023

ENDREÇO
 RUA 108 QD.F-32 N.30
 BAIRRO / DISTRITO
 SETOR SUL
 CEP
 74085-540
 DATA SAÍDA / ENTRADA
 19/01/2023

MUNICÍPIO
 GOIÂNIA
 PONE / FAX
 (62)99973-0525
 UF
 GO
 INSCRIÇÃO ESTADUAL
 HORA DA SAÍDA
 14:37:24

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	15/02/2023	130,53									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
130,53	20,75	0,00	0,00	40,02	130,53

VALOR DO FRETE
 0,00
 VALOR DO SEGURO
 0,00
 DESCONTO
 0,00
 OUTRAS DESP. ACESS.
 0,00
 VALOR DO IPI
 0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA
 130,53

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
 ENDREÇO
 QUANTIDADE
 ESPÉCIE
 MARCA
 NUMERAÇÃO
 PESO BRUTO
 PESO LÍQUIDO

PRETE POR CONTA
 9 - SEM FRETE
 CÓDIGO ANTT
 PLACA DO VEÍCULO
 UF
 CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC (%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
004707	LIMP. AGUA SANITARIA TUFF 5 LTS	38089419	000	5102	UNID	1,00	10,95	10,95	0,00	10,95	1,31	0,00	12,00 0,00
002688	LIMP. MULTI USO 500 ML	34025000	000	5102	UNID	6,00	4,98	29,88	0,00	29,88	5,08	0,00	17,00 0,00
001080	ESPONJA BT D FACE ABRASIV. PLUS 9471	68053090	000	5102	UNID	4,00	0,51	2,04	0,00	2,04	0,35	0,00	17,00 0,00
004489	SACO DE LIXO JR PRETO Q20 LTS	39232190	000	5102	PACOTE	2,00	13,10	26,20	0,00	26,20	4,45	0,00	17,00 0,00
002326	PANO CHAO ALVEJ. REFORC T 115 65X45	63052000	000	5102	UNID	3,00	3,90	11,70	0,00	11,70	1,99	0,00	17,00 0,00
000577	LIMP. DESINF. C. LAVANDA 5 LTS	29239050	000	5102	GALAC	1,00	17,78	17,78	0,00	17,78	2,13	0,00	12,00 0,00
002679	LIMP. BOM AR. AW. LAVANDA 360ML	33074900	000	5102	UNID	2,00	10,79	21,58	0,00	21,58	3,67	0,00	17,00 0,00
002650	RODO WM MADEIRA 40CM CREFORCO	96039000	000	5102	UNID	1,00	10,40	10,40	0,00	10,40	1,77	0,00	17,00 0,00

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda-feira a sábado, Ap

045-444440032-2
 14/FEV/2023 HORA DE 17:45:18

LOT. 08.011700-7 TERM 014914
 LOCALIDADE: GOIÂNIA
 AG. VINCULADA: 2234

COMPROVANTE PAGAMENTO DE
 BOLETO BANCOS

INST. EMISSORA: BANCO DO BRASIL S/A
 BANCO RECEBEDOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

LINHA DIGITÁVEL DO CÓDIGO DE BARRAS
 0019000009 03344696004
 00014825178 4 92620000013053

BENEFICIÁRIO
 NOME FANTASIA: H B COMERCIO DE EMBALAGENS
 RAZÃO SOCIAL: H B COMERCIO DE EMBALAGENS L
 CNPJ: 05.488.166/0002-01

PAGADOR
 NOME: VANDERLAN VIEIRA CARDOSO
 CPF: 144.649.692-91
 DATA DE VENCIMENTO: 15/FEV/2023
 DATA DE PAGAMENTO: 14/FEV/2023
 VALOR NOMINAL: 130,53
 JUROS: 0,00
 IOF: 0,00
 MULTA: 0,00
 DESCONTO: 0,00
 ABATIMENTO: 0,00
 VALOR CALCULADO: 130,53
 VALOR DO PAGAMENTO: 130,53

TIPO DE PAGAMENTO: ESPÉCIE
 045-444440032-2
 VIA DO CLIENTE

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 *: Trib aprox: R\$ 19,53 Federal 20,49 Estadual
 *: 0,00 Municipal IBPT/22.2.G (BEASCD)
 .VENDAS



001-9

Local de Pagamento
 Pagável em qualquer banco até o vencimento, após, atualize o boleto no bb.com.br

Beneficiário
 HB COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - FI CNPJ 05.488.166/0002-01
 RUA DO CONTORNO UN. 1 N.731 QD.C-3 LT.02 RESID MARIA MONTEIRO TRINDADE GO 75384624

Data do Documento
 18/01/2023

Número do Documento
 10911475/01-1

Espécie Doc.
 DM

Aceite
 N

Data do Processamento
 19/01/2023

Uso do Banco
 Carteira

Espécie Moeda
 R\$

Qtde moeda
 17 / 019

Valor

Instruções (Instruções de responsabilidade do beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário)
 Juros.....: 3,50% ao mes - (R\$ 0,15 ao dia)
 Multa.....: 2,00% após 1 dia corrido do vencimento
 PROTESTAR NO 4º (QUARTO) DIA ÚTIL APÓS O VENCIMENTO

REF. NOTA FISCAL N.: 000007484

Pagador VANDERLAN VIEIRA CARDOSO 62-999730525 COD. 013878
 RUA 108 QD.F-32 N.30,
 74085-540 SETOR SUL GOIÂNIA GO

Sacador/Avalista

Recabamento através do cheque num. do banco
 Este cancelado só terá validade após o pagamento do cheque pelo
 banco sacado.

Recibo do Pagador

Vencimento
 15/02/2023

Agência/Código Beneficiário
 1242-4 / 48030-4

Nosso Número
 33446960000014825

(=) Valor do Documento
 130,53

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimentos

(=) Mora/Multa/Juros

(=) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

CPF/CNPJ do Pagador
 144.649.692-91

CPF/CNPJ:
 Autenticação

DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 19/01/2023 14:37:29 -